
FLERE BRUKSOMRÅDER 
FOR MOBILEN
– Lås opp døren med virtuell porttelefon 
eller kortleser, direkte i mobilen.

INSTALLER DITT ADGANGSSYSTEM 
PÅ EKSISTERENDE KABLING
– Installatørens og byggherrens  
drøm er her.

NEWS MAGAZINE
Q4 2023

NYE 300-SERIEN MOTORLÅS
– øker innbruddssikkerheten hele 
døgnet i høyfrekvente dørmiljøer!
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Revolusjonerende nyheter 
innen på lås og adgangssystem
I STEP News Magazine samler vi de aller siste nyhetene innen 

elektromekanisk låsing og adgangsløsninger. I denne utgaven 

presenterer vi to virkelig store nyheter:

Vi har identifisert et behov i markedet for å øke sikkerheten i ulike 

typer bygg, uten å påvirke brukervennligheten eller fravike andre krav. 

Den siste tiden har vi derfor jobbet hardt for å finne løsninger på disse 

ønskene. Nå er vi utrolig stolte av å kunne presentere en helt ny, 

revolusjonerende serie motorlåser; STEP 300-serien.

Hvorfor velge et tradisjonelt adgangssystem når det finnes en moderne 

løsning som er enklere, sikrere og mer kostnadseffektiv? Med verdens-

ledende teknologi sprenger StepLock Access nye grenser for hvordan 

et moderne adgangssystem bør fungere i dag; Nå kan du bygge ditt 

skybaserte adgangssystem på eksisterende kabling.

Med disse nyhetene tar vi nå enda et skritt fremover for å bli en enda 

tryggere og mer omfattende leverandør av sikkerhetsprodukter innen lås 

og adgang. Mer informasjon finner du på steplock.no og steplockaccess.

no, men selvfølgelig er du alltid velkommen til å kontakte oss hvis du har 

noen spørsmål.

Velg STEP – Når det må fungere. 

»

»
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MOTORLÅS KLASSE 3
– ny, revolusjonerende motorlåsserie

• Sertifisert for innbruddsbeskyttelse i Klasse 2A og 2B i henhold til SSF 3522 .

• Sertifisert for rømning i henhold til EN 179:2008.

• Sertifisert i brannklasse E/EI120 i henhold til 14846:2008.

STEP 350S

STEP 351

STEP 352S

STEP 351S
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Nå lanserer StepLock motorlåser som kan erstatte daglåser i skallsikringen og gi 

sikker låsing hele døgnet! Låsene i den nye 300-serien er utviklet for hyppig bruk 

og kan håndtere flere millioner åpninger, som skjer like raskt som med et elektrisk 

sluttstykke. De er sertifisert for innbruddssikring i henhold til SSF 3522.

Kombinerer alle krav
Den nye STEP 300-serien består av fire kraftige motorlåser: 
STEP 350S, STEP 351, STEP 351S og STEP 352S. 

Disse motorlåsene kan kombinere alle krav knyttet til rømning, 
tilbakerømning, brannsikkerhet og universell utforming 
samtidig som de gir dørmiljøet en betydelig økt innbruds-
beskyttelse.

Låsene er utstyrt med en solid hakereile som virkelig sørger 
for at døren er låst, samtidig som en innebygd split-funksjon 
sikrer en enestående brukervennlighet.

Skaper et tryggere miljø
Mange dørmiljøer er i dag utstyrt med låser som kan hånd-
tere rømning, tilbakerømning, brannsikkerhet og universell 
utforming, men da på bekostning av innbruddssikkerheten. 
Det handler om ytre og indre skallsikringsdører i tusenvis av 
borettslag, bo- og behandlingssenter, sykehus og institusjoner 
for å nevne noen.

Med STEP motorlås slipper du å kompromisse på innbrudds-
sikkerheten. I stedet kan du ivareta kombinasjonen av alle 
ovennevnte krav i en og samme lås, samt i dører som har 
høyfrekvent bruk.

Økt sikkerhet døgnet rundt 
– selv i høyfrekvente dørmiljøer

Dørmiljøer som kan få økt 
sikkerhet med STEP 300-serien

• Ytre og indre skallsikring i privat og offentlig sektor    
 – beskytt personalet og ikke bare eiendommen.    
Oppretthold sikkerheten hele døgnet.

• Skallsikring og avdelingsdører innen helsesektoren  
– tryggere for pasienter og helsepersonell.

• Inngangsdører og dører til fellesområder i   
borettslag og sameier – et tryggere og mer hyggelig   

        miljø for beboere og besøkende.

*Brannkrav er ivaretatt i kombinasjon med tilhørende lås i dørmiljøet



Nye 300-serien utfordrer 
det tradisjonelle bruks-
området for motorlåser  
Forestill deg en super-raskt motorlås som tåler åpning tusenvis av ganger 

hver dag. STEPs nye 300-serie utfordrer de tradisjonelle bruksområdene for 

motorlåser. Med økt sikkerhet hele døgnet kan de nye motorlåsene skape 

trygghet selv i dørmiljøer med høyfrekvent bruk!

Jesper Lennartsson er en av flere 
tekniske rådgivere her i StepLock. Vi 
har latt ham svare på noen spørsmål 
om den nye 300-serien. 

Hvorfor ble den nye serien utviklet?
– Vi har sett et betydelig behov for 
låser med økt innbruddssikkerhet som 
kan tåle hyppig bruk. Det har simpelt-
hen manglet produkter for viktige og/
eller sårbare dører både innenfor og 
utenfor sikkerhetssonen, der man kost-
nadseffektivt kan øke sikkerhetsnivået.

Gjentatte ganger har vi mottatt 
forespørsler om produkter som kunne 
erstatte daglåser i ulike typer dør-
miljøer. To typiske eksempler er kjeller- 
og lagerdører som gjentatte ganger 
blir utsatt for innbrudd, eller interne 
sikkerhetsdører mellom avdelinger på 

sykehus, der ansatte og pasienter må 
føle seg trygge døgnet rundt.

Dette har vi tatt hensyn til og utvik-
let en serie motorlåser med lavere 
klassifisering og prisnivå, uten å 
inngå kompromisser med kravene til 
brannsikkerhet, rømning og universell 
utforming. Vi tror at disse nye låsene 
kan revolusjonere måten motorlåser 
brukes på!

Du snakker om en revolusjon,  
hva mener du med det?
– Tradisjonelt har motorlåser blitt 
ansett som for dyre for denne type 
dørmiljøer, og det har vært en gene-
rell oppfatning om at motorlåser ikke 
kan håndtere hyppig bruk. Det er på 
tide å revurdere dette, fordi låsene i 
300-serien håndterer nettopp disse  
to kritiske punktene!

Er det virkelig like raskt som et 
elektrisk sluttstykke?
– Ja, det er den. Du vil ikke merke 
noen forskjell.

Hva skiller 300-serien fra deres 
tidligere motorlåser?
– Motorlåser i 500-serien er designet
for dørmiljøer med de høyeste kravene 
til innbruddssikkerhet. De nye låsene 
i 300-serien er svært kostnadseffektive 
i forhold til sitt sikkerhetsnivå. De bør 
heller sammenlignes med elektriske 
sluttstykker eller solenoidlåser, fordi 
de er utviklet for den typen dørmiljø 
de skal brukes i.

Hva er spesielt med splitfunksjonen? 
– Den er innebygd! Dette betyr at du 
ikke trenger å trykke på en åpningsbry-
ter på innsiden; du kan enkelt benytte 
dørvrideren på innsiden og åpne 
døren. Kan det bli mer brukervennlig?
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Jesper Lennartsson med 
ny STEP 350S i hånden. 

De nye motorlåsene bør sammenlignes med 
elektriske sluttstykker eller solenoidlåser, fordi 
de er designet for å brukes i den typen dørmiljø.



HURTIGGUIDE: STEPs unike automatikkfalle

Umiddelbart etter at døren er 

åpnet, skytes automatikkfallen 

ut, fester seg i sin posisjon og 

fungerer som en normal falle igjen. 

STEP 352S er således tilpasset 

for dørmiljøer hvor du vil ha økt 

tilgjengelighet og/eller tilpasning 

for universell utforming. 

STEP 352S er utstyrt med automatikkfalle. Når døren åpnes elektrisk, 

kan automatikkfallen vike og muliggjør åpning med dørautomatikk. 
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STEP Exit nødutgangsbeslag for STEP 
350S, STEP 351S og STEP352S 

• Rømning via nødutgangsbeslaget 
på vanlig dørvriderplassering på 
innsiden. 

• Beslaget er vendbart og passer både 
høyre- og venstrehengslede dører. 
Velg mellom blankpolert eller  
børstet rustfritt stål.

STEP Exit nødutgangsbeslag  
for STEP 351 motorlås 

• Rømning via nødutgangsbeslaget på 
sylinderplasseringen på innsiden. 

• Velg om beslaget skal være blind 
eller ha uttak for sylinder på utsiden.

• Velg mellom blankpolert eller  
børstet rustfritt stål, samt om  
beslaget skal passe for høyre-  
eller venstrehengslet dør.

HURTIGGUIDE: Innebygd splitfunksjon
STEP 350S, 351S og 352S har en innebygd splitfunksjon 

som muliggjør mekanisk åpning fra innsiden uten bruk av 

en åpningsbryter. Låsene har en alarmbypass-funksjon slik 

at ”Godkjent adgang” kan oppnås. Dette gir en enestående 

brukervennlighet i dørmiljøet.

Ytre og indre skalldører i en rekke borettslag, sykehus, bo- og behandlingssenter 
og institusjoner er noen av de dørmiljøene som kan få økt sikkerhet med STEP 
300-serien.

STEP Exit nødutgangsbeslag  
for STEP 351S motorlås 

• Rømning via nødutgangsbeslaget på 
sylinderplasseringen på innsiden. 

• Velg om beslaget skal ha ett eller to 
uttak for sylinder på utsiden.

• Velg mellom blankpolert eller  
børstet rustfritt stål, samt om  
beslaget skal passe for høyre-  
eller venstrehengslet dør.



– Bygg ditt skybaserte 
adgangssystem på 
eksisterende kabling
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Installasjons- og eiendomsforvalterens drøm: – Nå kan du bygge

ditt skybaserte adgangssystem på eksisterende kabling. Aldri før

har det vært enklere eller mer kostnadseffektivt å installere

et moderne og fremtidsrettet adgangssystem med porttelefon.

Velg et moderne, skybasert adgangssystem
Tradisjonelle adgangssystem har ofte urealistiske kostnader
fordi de ikke kan møte kravene som stilles til et moderne 
adgangssystem i dag. To eksempler på vanlige behov er; 
porttelefon med kamera som øker tryggheten for de som 
bor eller jobber på eiendommen og muligheten til å bruke 
mobiltelefonen som nøkkel.

StepLock Access tilbyr et komplett og fremtidsrettet
system som samsvarer med kundens høye forventninger. 
Hos oss er porttelefon med lyd, bilde og mobilnøkkel en 
selvfølgelighet. Det har det vært lenge. Men nå tar vi det  
et skritt videre.

Bygg systemet på eksisterende kabling
Med våre nye dørsentraler kan du bygge ditt adgangssys-
tem ved hjelp av eksisterende 2-leder kabelen som allerede 
finnes i eiendommen. Du trenger ingen ny kabling, noe som 
selvfølgelig gir en rask, enkel og kostnadseffektiv løsning for 
både installatør og eiendomseier.

Hva betyr fremtidsrettet for oss?
Vårt system er bygget med et åpent API. Dette betyr at 
hvem som helst kan integrere med oss. Siden vår løsning er 
et skybasert, kan løsningen du velger i dag vokse i takt med 
utviklingen, uansett hva som venter i fremtiden.
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STEP Master
ST2055DCE

Master er en batteridriftsenhet som konverterer 230 
V DC til 24 V DC for å kunne forsyne strøm Steplock 
sine dørsentraler. 

Den kommuniserer kryptert med skyen, samt øvrige 
dørsentraler. 

   STEP Master kan styre opptil 8 stk 4-dørs  
   sentraler (totalt 32 dører) noe som gir et  
   utrolig kostnadseffektivt system. Fra STEP  
   Master kobles hver dørsentral til eksister- 
   ende eller ny 2-tråds kabling.

STEP Dørsentral 
ST2029DCE 

Dørsentralen kontrollerer 1 dørmiljø med: 

• STEP Porttelefon ST2020

• og/eller STEP Mobilåpning 

Tilkobling skjer via DCE.

STEP Dørsentral 
ST2043DCE 

Dørsentralen kontrollerer 1 dørmiljø med: 

• STEP Kortleser

• og/eller STEP Mobilåpning 

Tilkobling skjer via DCE.
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Bygg et nytt eller 
suppler ditt eksisterende system 
Med StepLock Access kan du bygge ditt adgangs-
system helt virtuelt eller supplere ditt eksisterende 
system. Du kan fullstendig eliminere kostnaden for 
en fysisk porttelefon eller kortleser ved døren, alt 
du trenger er en styringsenhet og en QR-kode.

Slik fungerer det
Døren utstyres med en QR-kode. Når en person 
ønsker å passere, tar vedkommende opp sin 
mobiltelefon, åpner kameraet og retter det mot 
QR-koden. På mobilskjermen vises deretter en 

virtuell porttelefon eller kortleser. Personen velger 
så riktig navn i samtalelisten – dersom det er en 
virtuell porttelefon - eller taster inn sin personlige 
kode – dersom det er en kortleser. Etter det er bare 
å gå inn døren! Ingen app eller noe annet trenger 
å lastes ned til mobilen. Alt som trengs er en enhet 
som kan lese QR-koder.
 
Kostnadseffektiv løsning 
De fleste bærer i dag med seg sin mobiltelefon. 
STEP sin virtuell porttelefon og kortleser er derfor 
en utrolig kostnadseffektiv løsning som passer i 
mange dørmiljøer.

Åpne døren med virtuell 
porttelefon eller kortleser
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Nytt designkonsept 
for StepLock Access
Oppgrader eiendommen din med et moderne 

design. Snart presenterer vi et nytt designkonsept 

for STEP Porttelefon og Kortleser

Lansert i 2024.



StepLock Norway AS Øvre Storgate 86, 3018 Drammen, Norway    

+47 23 00 30 00      |      post@steplock.no      |      www.steplock.no

Når det må fungere.
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